
Markéta S. (Hanzik1) ID 285767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:37

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR!!!
  Po negativních zkušenostech rezervuji zboží max. 5 dní, pokud máte nějaké problémy, mohu vám samozřejmě počkat, ale
pokud se mi alspoň obden neozvete a nenapíšete sami, že váš zájem trvá, tak automaticky anuluji a nabízím dál.

  Zásilku mohu poslat dle domluvy doporučeně nebo obyčejně, v tom případě neručím za ztrátu. Snažím se posílat dle ceníku,
pokud si nejsem jistá cenu o nějakou korunku zaokrouhluji. Vězte, že to není obohacování, ale na balící potřeby. Mockrát se mi
stalo, že jsem zbytečně ještě doplácela. Na dobírku nezasílám !!!!

  Zásilky zasílám po připsání peněz na účet nebo po předloženém dokladu o zaplacení. Snažím se zaslat balíček co nejdříve.
Adresáta informuji mailem a prosím o zprávu po obdržení. Věcičky posílám vždy čisté a vyprané. Pokud jsou trochu zmačkané
či už nevoní po aviváži, může být z důvodu delšího skladování ve skříni.

  Po odeslání či obdržení zboží píši klientovi hodnocení a očekávám totéž.

  Na dotazy se snažím odpovědět co nejdřív, jak mám čas, většinou až večer.
  Nebojte se na cokliv zeptat, ráda odpovím,domluva je vždy možná.

  Věci i vyměňuji, výměna bývá zpravidla cenově o cca 20% vyšší než u prodeje, ale záleží samozřejmě na domluvě. Neměním
z fotoalba "prodává kamarádka".

  Pokod něco věnuji za malou částku + poštovné, tak to není obohacování, ale je to na sladkosti nebo na něco pro malého. To
pochopí každá mamča :)

  V nastavení mám dané sídlo Brno, ale pro přesnost je to Brno - venkov, Újezd u Brna - cca 15km od Brna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

